
Página 2 de 3

Instituído pela Lei Municipal nº 1267/2019, de 18 de Setembro de 2019

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil e 
Protocolado de acordo com a Medida Provisória 2200-2 do Art. 10º de 24.08.01 
da ICP-Brasil

Arquivo Assinado Digitalmente pelo servidor MARCOS ANTONIO BARBON CORRAL.  A Prefeitura do 
Município de Macedônia-SP, dá garantia da autenticidade deste documento, desde que o mesmo seja 
baixado do site http://www.macedonia.sp.gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

DIÁRIO OFICIAL
ELETRÔNICO

Município de Macedônia - SP

A prefeitura de Macedônia utiliza tecnologia da plataforma www.diariotransparente.com.br

Quina-Feira, 08 de Agosto de 2024
www.macedonia.sp.gov.br

Ano I - Edição  970

LICITAÇÕES
AVISO DE LEILÃO 

LEILÃO ONLINE Nº 01/2024

AVISO DE LEILÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEDÔNIA.
LEILÃO ONLINE (ELETRÔNICO) 001/2024. PROCESSO 
227/2024. Do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal 
de Macedônia-SP.  OBJETO: Alienação de Bens Públicos. 
EDITAL: Poderá ser retirado pessoalmente ou nos sites: 
www.macedonia.sp.gov.br ou www.lanceja.com.br.  REALI-
ZAÇÃO: DIA 02/09/2024, às 14:00 Horas. Agendar visitação 
dias 12 a 30 de agosto 2024, através do telefone (17) 3849-
1162. Macedônia, 8 de agosto de 2024. Reginaldo Eloy 
Marcomini dos Reis, Prefeito Municipal.

rEGINALDO ELOY MArCOMINI DOS rEIS 
Prefeito Municipal  

CErTIDÃO
Registrado na Secretaria da Prefeitura Municipal de Mace-
dônia, e publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município, 
na forma da Lei nº 1.267/2.019, regulamentada pelo Decreto 
nº 068/2.019, e, ainda, no site www.macedonia.sp.gov.br em 
8 de agosto de 2024. 

DANIELA APArECIDA fELTrIN SILVA
Agente de Contratação


